Aquest contracte no té per objecte la contractació de personal. 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, EXISTENCIA DE CREDIT VALOR ESTIMAT DEL 

CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és de QUARANTA-

NOU MIL CINC-CENTS EUROS (49.500€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- QUARANTA-CINC MIL EUROS (45.000,00 €) de pressupost net. 

- QUATRE MIL CINC-CENTS  EUROS (4.500,00 €) en concepte d’IVA calculat al 10%. 

Aquest pressupost base de licitació i els preus unitaris indicats en aquest apartat constitueixen les 

xifres màximes per sobre de les quals s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus

[...]

Costos salarials  35%  15.750,00€ 

38.250,00€ 

Costos indirectes 

Despeses administració  7%    3.150,00€ 

Benefici industrial            8%       3.600,00€ 

6.750,00€ 

TOTAL COSTOS (DIR.+IND) 45.000,00€  

El valor estimat és de CINQUANTA-QUATRE MIL EUROS (54.000€). Aquesta xifra inclou l’import 

total que podria ser retribuït al contractista incloent possibles modificacions, entre d’altres conceptes, 

tot d’acord amb la previsió de l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació indicat en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la